Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
от 16.02.2017 г.                                                                              № 48
      н.п. Междуречье

Об утверждении состава Общественного совета при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района
Мурманской области

	Руководствуясь пунктом 7 Порядка формирования Общественного совета при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 25.01.2017 № 17, протоколом заседания конкурсной комиссии по формированию Общественного совета при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 08.02.2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	3. Направить в течение 3-х рабочих дней копию настоящего постановления членам Общественного совета при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденным настоящим постановлением.
	4. С принятием настоящего постановления признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:
	от 25.12.2014 № 103 «Об утверждении состава Общественного совета при администрации сельского поселения  Междуречье Кольского района  Мурманской области»;
	от 26.07.2016 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье от 25.12.2014 № 103 «Об утверждении состава Общественного совета при администрации сельского поселения  Междуречье Кольского района  Мурманской области»».
	5. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от "16" февраля 2017 № 48

Состав
Общественного совета при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

1. Соколов Алексей Михайлович;
2. Гиря Алевтина Николаевна;
3. Тюляндина  Татьяна Леонидовна;
4. Ковальчук Наталья Алексеевна;
5. Иванова Надежда Алексеевна;
6. Тилибаева Оксана Николаевна;
7. Деликатная Наталья Юрьевна;
8. Тетюков Денис Михайлович;
9. Миронова Виктория Владимировна;
10. Кравченко Елена Вячеславовна;
11.  Никитина Александра Викторовна.

[bookmark: _GoBack]